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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

199 6.4.2022

Nr. , daté

PER

KALIMIN TE BASHKITE TIRANE DHE KRUJE TE NJESIVE
TE BANIMIT NE NDERTESA (PALLAT)

Né mbéshtetje t€ nenit 100 té Kushtetutés dhe t€ pikés 9, t& nenit 19, t&
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, t& Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérballimin
e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me propozimin
e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe Programin e
Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

I. Kalimin te bashkité Tirané dhe Krujé té njésive t& banimit né ndértesa (pallat),
sipas anekseve 1 dhe 2, gé i bashkélidhen kétij vendimi.

2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Fondi Shqiptar i Zhvillimit dhe bashkité Tirané dhe
Krujé pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré € “Fletoren zyrtare”.

INISTRI

ZEVENDESKRYEMINISTRI

DHE PRO E REFORMAVE

EN AHMETAJ

~



Lista e Inventarit té Objekteve Kolektive té Pérfunduara né Zonéin "5 Maj" (té kolauduara)

Tipologjite e apartamenteve
Viera e situacionit
Viera e objektit sipas Sipérfage Total Ndértimi (I Hapésird e Sipérfage
Nr. Emértimi | kontratés Objekti ! pér punimet ¢ kolauduar) (m2) banimi (m2) | Ap.a+1 | Ap.2¢41 | Ap3e1 Total Apartamente
kolauduara f (Nr)
Hartimi | projektit dhe zbatimi
| punimeve per ndertimin e
1 godines 15A ( Seksioni 2) ne Godina 15A(Seksioni 2) 279,000,000 227,187,387 3335 522 2813 4 14 8 26
lzonen thvillimore " 5 Maji™
Hartiml | projektit dhe zbatimi
2 | punimeve per ndertimin e Godina 15A(Seksioni 3) 545,660,000 241,541,913 3256.8 544 2132 12 12 4 28
7!&_:3».‘ ( Seksioni 3 ) ne
zonen zhvillimore * 5 Maji*
Hartimi | projektit dhe zbatimi
3 f_ PUBING Jor Gfe W ¢ Godina 19 408,825,570 180,681,773 28448 534 23104 2 1
godines 19, ne zonen
zhvillimore " 5 Maji"
Total 1,233,485,570 649,411,072 9436.6 1,600 7836.6 a8 26 12 86




Siperfage totale objekt|
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ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER

I SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

BASHKIVE TIRANE DHE KRUJE
QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém

ngjéll AGACI




